
ZARZĄDZENIE NR 1009/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przejazdu i przechodu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy 
Dzierzgoń. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) w związku z art. 285 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1360 ze zm.) oraz § 18 Uchwały Nr 
IX/114/2019  Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 30 października 2019 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania  lub  najmu  na  czas oznaczony 
dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony (Dz.Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 5429 ze zm.: Dz.Urz. Woj. Pom. 
z 2020 r. poz. 4012; Dz.Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 2472)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się służebność gruntową przejazdu i przechodu na nieruchomościach stanowiących 
własność Gminy Dzierzgoń oznaczonych numerami geodezyjnymi jako działki: 

- Nr 641/18 o powierzchni 0,0082 ha,  Nr 641/28 o powierzchni 0,0054 ha, Nr 641/29 o powierzchni 0,0657 
ha, położonych w obrębie miasta Dzierzgoń, zapisanych w księdze wieczystej GD2I/00016972/1 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kwidzynie, VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
z siedzibą w Sztumie 

- Nr 641/30 o powierzchni 0,1691 ha,  Nr 641/36 o powierzchni 0,0986 ha, Nr 641/42 o powierzchni 0,1454 
ha, Nr 641/48 o powierzchni 0,0326 ha, położonych w obrębie miasta Dzierzgoń, zapisanych 
w księdze wieczystej GD2I/00012633/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kwidzynie, VIII Zamiejscowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sztumie 
na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości sąsiednich oznaczonych numerami geodezyjnymi jako 
działki: 

- Nr 641/21 o powierzchni 0,1143 ha zapisanej w księdze wieczystej GD2I/00016972/1 prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Kwidzynie, VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystychz siedzibą w Sztumie; 

- Nr 641/32 o powierzchni 0,1070 ha, Nr 641/33 o powierzchni 0,1058 ha, Nr 641/38 o powierzchni 0,1090 ha 
Nr 641/41 o powierzchni 0,1086 ha, zapisanych w księdze wieczystej GD2I/00012633/5 prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Kwidzynie, VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
z siedzibą w Sztumie. 

§ 2. Zakres służebności polegać będzie na prawie korzystania z nieruchomości opisanych wyżej w celu 
zapewnienia dostępu do drogi publicznej oznaczonej jako działki Nr 640 i 644. 

§ 3. Ustanowienie służebności następuje odpłatnie i na czas nieokreślony. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoju Lokalnego Urzędu 
Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
Dzierzgonia 

 
 

Aleksandra Kun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4954E8A-BA61-431A-87EF-F9A3F9AD0A17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


